Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

31.05.2023 № 137

О создании комиссии по оценке готовности
техникума и филиала техникума
к 2023/2024 учебному году

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 04.04.2023 г. № 418-Д «Об утверждении плана мероприятий по
подготовке государственных образовательных учреждений Свердловской области,
подведомственных Министерству образования и молодежной политики Свердловской
области, и муниципальных образовательных организаций расположенных на территории
Свердловской области, к 2023/2024 учебному году» и приказа Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 13.04.2023 г. № 459-Д «Об утверждении
примерной формы Акта готовности образовательной организации Свердловской области к
2023/2024 учебному году», Приказа по техникуму от 31.05.2023 № 136 «Об организации
подготовки техникума и филиала техникума к 2023/2024 учебному году» с целью оценки
готовности техникума и филиала техникума к 2023/2024 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по согласованию с надзорными и правоохранительными
органами по оценке готовности техникума к 2023/2024 учебному году в следующем составе:

1.1 Исакова Е.Ю. - председатель комиссии, директор техникума;
1.2 Бирюкова О.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;
1.5 Чащина И.В. -  секретарь комиссии, секретарь руководителя;
1.6 Красильникова В. А. -  член комиссии, заведующий хозяйством;
1.7 Абрамов А.Н. -  член комиссии, специалист по охране труда;
1.8 Верховая М.В. -  председатель родительского комитета техникума;
1.9 Сенников А.А. -  техник, ответственный за пожарную безопасность в техникуме;
1.9 Представитель государственного пожарного надзора (по согласованию);
1.10 Представитель роспотребнадзора (по согласованию);
1.11 Представитель Краснотурьинского отдела вневедомственной охраны — филиала

ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по
Свердловской области;

1.12 Представитель ГИБДД (по согласованию).
2. Создать комиссию по согласованию с надзорными и правоохранительными органами

по оценке готовности филиала техникума к 2022/2023 учебному году в следующем составе.
2.1 Исакова Е.Ю. - председатель комиссии, директор техникума;
2.2 Смагина Т.Р. -  заместитель председателя комиссии, заведующий филиалом;
2.3 Велькова В.В. -  секретарь комиссии, секретарь-машинистка;
2.4 Красильникова В.А. -  член комиссии, заведующий хозяйством;
2.5 Абрамов А.Н. -  член комиссии, специалист по охране труда;

2.6 Галкина Е.В. -  председатель родительского комитета филиала техникума;
2.7 Представитель государственного пожарного надзора (по согласованию);
2.8 Представитель роспотребнадзора (по согласованию);
2.9 Представитель роспотребнадзора (по согласованию);
2.10 Представитель Краснотурьинского отдела вневедомственной охраны -  филиала

ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по
Свердловской области;

2.11 Представитель ГИБДД (по согласованию).
3. Комиссии обеспечить проведение оценки готовности техникума и филиала

техникума к 2023/2024 учебному.
4. Комиссии оформить Акт готовности техникума к 2023/2024 учебный год в срок до

01.08.2023.

Директор Е.Ю. Исакова

Ознакомлена

в дело №01-14
секретариат